光学调整架产品新品
获取更多产品信息  欢迎访问：http://www.zolix.com.cn
产品咨询热线 010 56370168
本海报中产品图片、技术指标等可能同正式发布产品存在差异，
最终解释权归北京卓立汉光仪器有限公司所有。
手动产品新品
本海报中产品图片、技术指标等可能同正式发布产品存在差异，
最终解释权归北京卓立汉光仪器有限公司所有。

紧
安装
孔
(mm)
拉簧
数量
(个)
固定板
厚度
(mm)
OMUS12.7
±3
12.5/12.7 11
14 是 M4 2 12
OMUS12.7-B 12.5/12.7 11
OMUS20 20 18
25
是，
双重
锁紧
M6，
沉孔
Φ8
4 18
OMUS20-B 20 18
OMUS25.4 25/25.4 23.5
OMUS25.4-B 25/25.4 23.5
OMUS38.1 38.1 35
30
OMUS38.1-B 38.1 35
OMUS50.8 50/50.8 47
35
OMUS50.8-B 50/50.8 47